SSF67A25B125 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Cynergy3 SSF67A25B125 Cynergy3 رئلاپس Cynergy3 يکنوک عیزوت
Cynergy3 SSF67A25B125 Cynergy 3 SSF67A25B125
Cynergy3
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب SSF67A25B125
یکنوړوج Cynergy3
لیصفت SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  397 pcs
هاپ ااډ  د
هجرد ېنژالو  د  120VDC, 240VAC
لوډ Liquid
هچک هچک  ولولدب  د  0.984", 4.921" (25mm, 125mm)
ۍل SSF67
لوډ لوصحم  د  Switch (2) (Single Float)
میظنت دیل  د  SPST-NO, SPST-NC
هنومون رون  725-1136
هجرد يتایلمع  135°C
لوډ ونورغ  د  Panel Mount, M16x2 Thread
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
لقث ششک  صخشم  عیام  هل  رت  ل  0.8
مکوت وا  هنوروک  داوم -  316 Stainless Steel
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لیصفت لیصفت  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
ینسوا 600mA
SSF67A25B125
هخرب : SSF67A25B125
همانرب یکنوړوج /  : Cynergy3
ېوایتنا دیلوت  د  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  397 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B125.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم SSF67A25B125 د
SSF67A25B125.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
SSF29X100
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH 50VA NC/NO VERT SS
789 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B150
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
431 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B100PM12
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
436 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B150PM12
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
524 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B175
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
522 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B175PM12
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL LVL FLOATSW 202MM TOTAL L
452 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B125PM12
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL LVL FLOATSW 152MM TOTAL L
464 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B200
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
395 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF50X100X
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .5A
570 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF50X100X-C
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .5A
485 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF28X100
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  FLOATSWITCH 50VA NC/NO VERT SS
804 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
SSF67A25B100
يکنوړوج :  Cynergy3
لیصفت :  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
408 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ